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Choć wybory odbyły się niemal dwa tygodnie temu, emocje wyborcze jeszcze nie wszędzie
opadły. W niektórych gminach w niedzielę, 30 listopada odbędzie się II tura wyborów.
Gdzie trwa walka o urząd wójta czy burmistrza?

W części gmin powiatu wybory rozstrzygnęły się w I turze. Tak było w Brennej, gdzie innych kandydatów pokonał
większością głosów Jerzy Pilch, który na stanowisku Wójta zastąpi Iwonę Szarek (nie kandydowała). Na swoim
stanowisku pozostanie też Tomasz Branny z Dębowca oraz Anna Grygierek ze Strumienia, która z trzykrotną
przewagą pokonała swojego rywala. Bez dogrywki obejdzie się również Ustroń, gdzie w I turze zwyciężył
dotychczasowy burmistrz Ireneusz Szarzec. Wiślanie też nie muszą już głosować – w mieście Małysza w pierwszej
turze wygrał Tomasz Bujok, który pokonał obu braci Poloczków. Bez zmian na stanowisku wójta będzie w
Zebrzydowicach – obecny Wójt, Andrzej Kondziołka nadal będzie przewodniczył tej gminie.

Pisaliśmy:
Brenna: Pilch będzie rządził 
Czas na komentarze – Tomasz Branny 
Anna Grygierek – dziękuje za głosy 
Komentarze - czas na Ustroń 

Jednak nie wszędzie ucichły wyborcze emocje. II tura czeka mieszkańców Chybia, gdzie o urząd Wójta powalczy
dotychczasowa Wójt Gminy Elżbieta Dubiańska- Przemyk oraz kandydat na Wójta Janusz Żydek. Podobnie do
wyborów pójdą jeszcze w najbliższa niedzielę, 30 listopada, mieszkańcy Cieszyna, gdzie w II turze zmierzą się
obecny Burmistrz Mieczysław Szczurek i kandydat na Burmistrza Ryszard Macura. Zacięta walka trwa także w
Gminie Goleszów, gdzie w dogrywce powalczą obecny Wójt Krzysztof Glajcar i kandydat na Wójta, Zbigniew
Wacławik oraz w Hażlachu, w którym do II tury przeszli Grażyna Krehut oraz Grzegorz Sikorski. Po raz pierwszy od
24 lat w Istebnej zmieni się wójt – na urząd ten nie kandydowała Danuta Rabin. O przywilej kierowania gminą
zmierzą się tam obecny Wicewójt Henryk Gazurek i kandydatka na Wójta, Danuta Konarzewska. W Skoczowie
podobnie o stołek Burmistrza walczy obecny wiceburmistrz, Piotr Rucki. 30 listopada zmierzy się w II turze z
kandydatem na Burmistrza, Mirosławem Sitko.

Pisaliśmy:
Dubiańska-Przemyk czy Żydek 
Cieszyn: także tutaj II tura 
Krehut czy Sikorski? 
Glajcar czy Wacławik 
Gazurek czy Konarzewska? W Istebnej II tura 
Skoczów- będzie II tura? 

Głosowanie w II turze odbędzie się w najbliższą niedzielę, 30 listopada w godzinach 7.00-21.00. W powiecie
cieszyńskim głosować będą mieszkańcy sześciu gmin: Chybia, Cieszyna, Goleszowa, Hażlacha, Istebnej i Skoczowa.
W całym kraju druga tura odbędzie się w 890 gminach. W nocy z piątku (28.11.2014) na sobotę rozpocznie się cisza
wyborcza, która obowiązuje na terenie całego kraju (nie tylko tam, gdzie trwa głosowanie) i zakończy się w niedzielę
wraz z zamknięciem ostatniego lokalu wyborczego.

Żeby nasz głos był ważny stawiamy jeden znak X w kratce przy nazwisku wybranego kandydata. Tylko taki symbol
jest ważny. Każdy inny niż niż "dwie przecinające się linie, których punkt przecięcia znajduje się w obrębie kratki"
przy nazwisku kandydata spowoduje, że głos będzie nieważny.

Zapraszamy do śledzenia naszego wyborczego serwisu:

http://wybory.ox.pl/wiadomosc,28489,brenna-pilch-bedzie-rzadzil.html
http://wybory.ox.pl/wiadomosc,28464,czas-na-komentarze--debowiec.html
http://wybory.ox.pl/wiadomosc,28470,anna-grygierek--dziekuje.html
http://wybory.ox.pl/wiadomosc,28469,komentarze--czas-na-ustron.html
http://wybory.ox.pl/wiadomosc,28466,chybie-komentarze.html
http://wybory.ox.pl/wiadomosc,28461,cieszyn-takze-tutaj-ii-tura.html
http://wybory.ox.pl/wiadomosc,28465,hazlach-komentarze.html
http://wybory.ox.pl/wiadomosc,28479,goleszow--komentarze.html
http://wybory.ox.pl/wiadomosc,28485,istebna--komentarze.html
http://wybory.ox.pl/wiadomosc,28449,-skoczow-bedzie-ii-tura-.html
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